*h* Oleo se ungete non locturum modo, ut ad 35. v. l. g. dictum, sed & lufuri solebant. *i* Orbis ex ferro, aere, lapide aut terram ligno. qui medius loco vice amenti trajectus, in sublime iacebatur, ut infra præscriptos libros decideret. Mercurial. Gymnast. lib. 2. c. 12. *k* Lacon. Tanarus enim Laconie promontorium. *l* Zephyrum Apollinis rivalem & sibi in amore prælati, vehementius flantem divertisse discum in pueri caput, scribunt Palapharus lib. 7. & Tzetzes l. Chil. 11. & Lucianus in Dialogo Apollinis & Mercurii. *m* Purpureus veluti cum flos succisus aratro Languescit moriens, lassove papavera collo Demijere caput, &c. Virgil. de Euryalo Æn. 435. vers.

Laberis

Laberis<sup>o</sup> Oe balide prima fraudate juventutē,  
 Thæbus ait, videoque tuum mea crimina vulnus.  
 Tu dolor es, facinusque meum: mea dextera, lombo  
 Inscribenda tuo est; ego sum tibi funeris auctor.  
 Quæ mea culpa tamen? nisi si luisse vocari  
 Culpa potest; nisi culpa potest & amisse vocari.  
 Atque utinam pro te vitam, tecumque liceret  
 Reddere! quod quoniam fati ali lege tenemur,  
 Semper eris mecum, memori que hærebis in ore.  
 Te lyra pulsata manu, te carmina nostra sonabunt: 205  
 Flosque novus, scripto gemitus imitabere nostros.  
 Tempus est illud erit, quo se, fortissimus heros  
 Adar in hunc florem, folioque legatur eodem.  
 Talia dum vero memorantur Apollinis ore:  
 Ecce! cruor, qui sensus humis signaverat herbas,  
 Desinit esse cruor. Tyrioque nitentior ostro  
 Flos oritur, formamque capit, quam lilia; si non  
 Turpureus color hu, argenteus esset in illis.  
 Non satis hoc Thæbo est (is enim fuit auctor honoris)  
 Ipse suos gemitus solis inscribit. & ai ai  
 Flos habet inscriptum: funesta que littera ducta est.  
 Nec gemuisse pudet Sparten Hyacinthon: honorque  
 Durat in hoc ævi, celebranda que more priorum  
 Annua prælata redeunt: Hyacinthia pompâ.

munis mediu pueroque viraque Inscriptus est filius: hæc nomini, illa querela. 13. lib. vers. 36. unde liquet scribendum non hya, ut in vulgatis, sed ai ai. 4. Ita apud Sophoclem Ajax: Αἰ, αἰ! τίς ἀνὴρ ποτ' ἀσθ' ᾧδ' ἐπ' ἄνθρωπον τ' ἐμὸν ζυωλόσεν ὄνομα τοῖς ἐμοῖς κακοῖς, ad stipulante Plinio lib. 21. cap. 11. Hyacinthum comitatur fabula dunlex, Iustum præferens ejus quem Apollo dilexerat; aut ex Ajacis cruore editi, ita discordantibus venit, ut Græcarum literarum figura A l legatur inscripta. Lege quæ Rigaltius in Tertullianum de coronis, & quæ Ge. Sabinus referat de ejusmodi flore ad Laz. Bonanicum Alexandria allato, quini & Planudes vertit. καὶ αἰ αἰ τὸ ἀσθ' ἔχει δὴ χειραμύχων. r Horum festorum meminit Pausanias his in Laconicis. αἰ Τανινθλοῖς, καθ' τῆς τῆ Ἀπόλλωνος δουλας ἐς πέπον. Τανινθ τ βαμὸν δια θυεας χαλκῆς ἀτάχισσι. & in Messenicis.